PAGINA 1

ANO IVº - Nº 122–SUPL.-II-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUARTA-FEIRA 02 DE MAIO DE 2018

PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. Considerando as

informações, pareceres, documentos e despachos contidos no Processo

Administrativo nº 1804003/2018, RATIFICO e HOMOLOGO a Dispensa

de Licitação reconhecida pela Procuradoria Geral do Município, para

contratar com o senhor JONATAS FERNANDO DE SOUZA RIBEIRO,

CPF: 027.579.453-94, objetivando a Prestação de Serviços de análise

tributária referente aos meses de janeiro a abril de 2018 do Município de

São Mateus do Maranhão-MA. Essa Termo se fundamenta no inciso II do

artigo 24 da Lei Federal nº 8.666/93. O valor global do contrato é de R$

3.500,00 (Três mil e quinhentos reais), que será pago com recursos do

Programa de Trabalho: 0202 SEC. MUN. DE FIN. E DESENV. ECO-

NOMICO. 04 122 0010 2.007 Manut. Func. da Sec. Administração.

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física. Sendo assim, autorizo

a realização da DESPESA e determinando o respectivo EMPENHO. Nesta

oportunidade, determino a publicação deste ato. São Mateus do Maranhão-

MA, 19 de abril de 2018. Atanildo Pereira de Oliveira - Secretário

Municipal de Finanças e Des. Econômico. São Mateus do Maranhão-MA,

19 de abril de 2018.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO